

# KRYCI LIST ROZPOCTU (VÝKAZU VÝMĚR)

Název stavby

Parkovací stání před ZŠS Jak. Předměstí, Jaroměř

Název objektu

Podélné parkování bez vjezdu

JKSO

822 29 11

EČO

Místo

Jakubské Předměstí

IČ

DIČ

Objednatel

Město Jaroměř

Projektant

DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel

JV Dlažby s.r.o.

Zpracoval

JV Dlažby s.r.o.

00272728

CZ00272728

01873687

CZ01873687

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

17.7.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	40 816,43	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	71 632,86	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-8)		112 249,29	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 112 249,29**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	122 449,29	

**Cena s DPH 135 821,64**

**E Připočty a odpočty**

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

## Výkaz výměr

Stavba: Parkovací stání před ZŠS Jak. Předměstí, Jaroměř  
 Objekt: Podélné parkování bez vjezdu

JKSO: 822 29 11

Objednatel: Město Jaroměř  
 Zhotovitel:  
 Místo: Jakubské Předměstí

Zpracoval: JV Dlažby s.r.o.  
 Datum: 17.07.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Cenová soustava	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	-----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemní práce

1	231	111301111	Sejmutí cca tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "trávník"60	CS ÚRS 2016 02	m2	60,000	23,50	23 938,42
								1 410,00
						60,000		
								1 140,00
						6,000	190,00	
						6,000		
						34,000	155,00	5 270,00
						34,000		
						23,000	53,00	1 219,00
						23,000		
						39,000	56,00	2 184,00
						26,000		
						13,000		
						39,000		
						7,800	155,00	1 209,00
						7,800		
						12,719	96,00	1 221,02
						12,480		
						12,480		
						0,239		
						0,239		
						12,719		
						12,719	19,80	251,84
						12,719	190,00	2 416,61
						12,480		

			"sanace"0,239				0,239			
			Součet				12,719			
10	001	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 1 000 m	CS ÚRS 2016 02	m3	25,438	8,50			216,2
			"na skládku do 12km"12,719*2			25,438				
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	CS ÚRS 2016 02	m3	12,719	15,60			198,4
			"odkopávky"12,48			12,480				
			"sanace"0,239			0,239				
			Součet			12,719				
12	001	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovně )	CS ÚRS 2016 02	t	22,894	130,00			2 976,22
			12,719*1,8			22,894				
13	001	181301101	Rozproštění a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	CS ÚRS 2016 02	m2	39,770	24,50			974,37
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"trávník"26			26,000				
			"zatravnňovací tvárnice"34*0,405			13,770				
			Součet			39,770				
14		R1	Dodání omnice, získání z vhodného zemníku, vč. naložení a složení na stavbě vtl. 0,10m - trávník		m3	3,977	220,00			874,34
			"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"							
			"trávník"26			26,000				
			"zatravnňovací tvárnice"34*0,405			13,770				
			Mezisoučet			39,770				
			39,77*0,1			3,977				
15	231	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	CS ÚRS 2016 02	m2	39,770	12,40			493,15
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"trávník"26			26,000				
			"zatravnňovací tvárnice"34*0,405			13,770				
			Součet			39,770				
16	005	005724100	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	CS ÚRS 2016 02	kg	0,597	89,00			53,13
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"trávník"26			26,000				
			"zatravnňovací tvárnice"34*0,405			13,770				
			Mezisoučet			39,770				
			39,77*0,015			0,597				
17	001	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	CS ÚRS 2016 02	m2	39,000	8,50			331,50
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"zatravnňovací tvárnice"39			39,000				
			Součet			39,000				
18	R	R200	Demontáž popelnicového přístřešku		kus	1,000	1 500,00			1 500,00
<b>5 Komunikace</b>										
19	221	564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	CS ÚRS 2016 02	m2	78,000	98,00			41 392,62
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"ochranná vrstva"							
			"parkování zatravnňovací tvárnice"39			39,000				
			"podkladní vrstva"							
			"parkování zatravnňovací tvárnice"39			39,000				
			Součet			78,000				
20	221	564861111R	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm tř. 0-63 "dle PD přílohy č. C.1.-C.5." "sanace podloží dle skutečnosti"		m2	66,000	115,00			7 590,00
			"dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby"							
			"zatravnňovací tvárnice"39			39,000				
			"vjezdy"27			27,000				
			Součet			66,000				

21	221	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	CS ÚRS 2016 02	m <sup>2</sup>	34,000	6,80	231,20
22	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm "dle frézování"34	CS ÚRS 2016 02	m <sup>2</sup>	34,000	250,00	8 500,00
23	221	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se srutněním přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup> "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "oddělení parkovacích stání"0,8 Součet	CS ÚRS 2016 02	m <sup>2</sup>	0,800	240,00	192,00
24	592	592450990	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm barva ANTRACIT spotřeba: 50 kus/m <sup>2</sup> "oddělení parkovacích stání"0,8 Mezisoučet 0,8*1,02	CS ÚRS 2016 02	m <sup>2</sup>	0,816	376,00	306,82
25	221	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m <sup>2</sup> "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "parkování zatravnovací tvárnice"34	CS ÚRS 2016 02	m <sup>2</sup>	34,000	350,00	11 900,00
26	592	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "parkování zatravnovací tvárnice"34*1,02	CS ÚRS 2016 02	kus	34,680	145,00	5 028,60
						34,680		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>								<b>30 016,16</b>
27	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky "dle PD přílohy č. C.1.-C.5." "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "15/25"3 "15/15"30 "přechodový"1 Součet	CS ÚRS 2016 02	m	34,000	120,00	4 080,00
28	592	592174690	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P 100 x 15 x 15-25 "přechodový"1	CS ÚRS 2016 02	kus	1,000	340,00	340,00
29	592	592174680	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový 100 x 15 x 15 "vjezdy 15/15"30 Mezisoučet 30*1,02	CS ÚRS 2016 02	kus	30,600	125,00	3 825,00
30	592	592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 "obrubník 15/25"3 Mezisoučet 3*1,02	CS ÚRS 2016 02	kus	3,050	125,00	437,58
31	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" "obruby 10/25"31+3+10+2	CS ÚRS 2016 02	m	46,000	145,00	6 670,00
32	592	592174140	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 50x10x25 cm "dle přílohy D.1.1.12 Situace stavby" 46*2*1,02	CS ÚRS 2016 02	kus	93,840	87,00	8 164,08
33	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z diažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 "obruby 10/25"46*0,30*0,03 "obruby 15/25, 15/15, náběh"(30+1+3)*0,35*0,03	CS ÚRS 2016 02	m <sup>3</sup>	0,771	2 500,00	1 927,50
						0,414		
						0,357		

		Součet				0,771			
34	221	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zářivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm "dle přílohy D.1.1.1.12 Situace stavby" "spára"34+1+1	CS ÚRS 2016 02	m	38,000	38,00	1 368,00	
						35,000			
35	221	919121112	Utěsnění dilatačních spár zářivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zářivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	CS ÚRS 2016 02	m	38,000	89,00	3 204,00	

**99 Přesuny hmot a sutí**

8 901,09

36	221	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km "beton"3 "frézing"4,352 Součet	CS ÚRS 2016 02	t	7,352	32,00	235,26	
						3,000			
						4,352			
						7,352			
37	221	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "skládky do 12km"11*7,352	CS ÚRS 2016 02	t	80,872	5,30	428,62	
						80,872			
38	221	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km "obruby"6,67	CS ÚRS 2016 02	t	6,670	39,00	280,13	
						6,670			
39	221	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "skládky do 12km"11*6,67	CS ÚRS 2016 02	t	73,370	9,90	726,36	
						73,370			
40	221	997221811	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí "sut"13,697 "kusové sut"6,67 Součet	CS ÚRS 2016 02	t	20,367	115,00	2 342,21	
						13,697			
						6,670			
						20,367			
41	221	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového "beton"3+6,67	CS ÚRS 2016 02	t	9,670	150,00	1 450,50	
						9,670			
42		R12	Poplatek za uložení živice na skládku 4,352		t	4,352	130,00	565,76	
						4,352			
43	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem diažčeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	CS ÚRS 2016 02	t	29,138	125,00	2 852,25	

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

8 000,00

44	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulací a ochranu dopravy vč. Di/Oa přechodného dopravního značení - úhmná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotýčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazu vstupu, lávky pro pěší, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení		sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
45	R	0003			sada	1,000	5 000,00	5 000,00	

**Celkem**

112 249,29